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Rusi Riders ry 15.8.2015

EQUIPE tietojarjestelma: Viimeisin tuloslista 15.8.2015 lk. 16:11
Luokka 1 - Koulu Helppo C Harrasteluokan kouluohj. 2003/20

Luokka 2 - Koulu Helppo B, K.N.Special 2009

Luokka 3 - Koulu Helppo A:2 2009

Luokka 1 - Koulu Helppo C Harrasteluokan kouluohj. 2003/20

Vuonohevosten mestaruuskilpailut

2015

7 ilmoittautuminen, 7 ldhtéé, 2 Sijoittuu

Tuomari H: Salla Onninen
Tuomari C: Piritta Nieminen

Sija Ratsastaja
Seura
1 Maisa Kujanpaa

Horsy Team ry
2 Satu Nylander
Kymijoen Ratsastajat ry

3 Maike Berges
AVOIN
4 Merja Oksanen

AVOIN

5 Sane Kuosa
Tampereen Ratsastusseura
ry

5 Vappu Koivula
Tampereen Ratsastusseura
ry

7 Saara Tervo
Tampereen Ratsastusseura
ry

Luokka 2 - Koulu Helppo B, K.N

Vuonohevosten mestaruuskilpailut 2015
6 ilmoittautuminen, 6 1&htéa, 2 Sijoittuu

Tuomari H: Salla Pelc
Tuomari C: Piritta Nieminen

Sija Ratsastaja
Seura

1 Anniina Poikela
E.S. Riding Club ry

2 Elina Rouhiainen
Nastolan Urheiluratsastajat
ry

3 Maisa Kujanpaa

Horsy Team ry

4 Satu Nylander
Kymijoen Ratsastajat ry

5 Vappu Koivula
Tampereen Ratsastusseura
ry

6 Ville Rautakorpi

Hevonen Palkinto H CYhteensa
Suku
Refstrup's jennifer 98,5 100 198,5
1 1
Levisens Obelix 97,5 100 197,5
3 1
Louvina vom o8 o8 196
Schwalbenhof
2 3
Louvina vom 92 o1s 1835
Schwalbenhof ' '
6 4
Glimra 94 85 179
4 7
Birkens Gali 93 86 179
5 6
My Hulda 88 86,5 174,5
7 5
.Special 2009
Hevonen Palkinto H CYhteensa
Suku
Kotalan Glimrende
147,5 152 299,5
Rosa 62 F
1 1
Timon Gronkulla 143 152 295
3 1
Refstrup's jennifer 146 143,5 289,5
2 4
Levisens Obelix 139 145,5 284,5
4 3
Birkens Gali 132 138,5 270,5
6 5
Bombastisk Foss 133 130 263

Prosentti

62,031

61,719

61,250

57,344

55,938

55,938

Prosentti

59,900

59,000

57,900

56,900

54,100

52,600
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AVOIN 5

Luokka 3 - Koulu Helppo A:2 2009
Vuonohevosten mestaruuskilpailut 2015
Mestaruusluokka

10 ilmoittautuminen, 10 I&ht6é, 3 Sijoittuu
Tuomari H: Salla Onninen

Tuomari C: Piritta Nieminen

Tuomari B: Salla Pelc

Sija Ratsastaja Hevonen Palkinto H

Seura Suku
. Elskverdig Foss 49

1 Johanna Jarvinen F 181
Rusi Riders ry 1

2 Erica Lindfors Minor II 179,5
AVOIN 2

3 Roosa Kujanpaa Haavanesko 177,5
Ss-Riders-92 ry 3

4 Sonja Skriko Somnus 173
Ponikoulun Ratsastajat ry 4

5 Pirjo Matilainen Solsikkens Trudi 171
Lahden Ratsastajat ry 6

6 Anniina Poikela Kotalan Glimrende 166,5

Rosa 62 F '

E.S. Riding Club ry 8

7 Elina Rouhiainen Timon Gronkulla 172
Nastolan Urheiluratsastajat 5
ry

. Usvaniityn Edward

8 Elin Magnusson 9F 164,5
Kimitodns Ryttare Rf 9

9 Elina Rouhiainen Chering 169
Nastolan Urheiluratsastajat 7
ry

10 Katri Malin Nemo 164,5
AVOIN 9

Equipe - Datasystem for ridsport

C

184

184,5

187,5

169

172,5

161

10
169

167

167

161,5
9

BYhteensa Prosentti

180,5

1
164,5
2
154,5
6

163

4
156,5
5

163,5

3
149

154,5

147

146,5
10

545,5

528,5

519,5

505

500

491

490

486

483

472,5

62,701

60,747

59,713

58,046

57,471

56,437

56,322

55,862

55,517

54,310

yl8s
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